nos processos em que o município integre polo passivo em todas as instâncias judiciais,
bem como, prestação de serviços preventivo de consultoria jurídica e contenciosa na seara
trabalhista. / Contratado(a): LEO HUMBERTO GUANAIS ROCHAEL FERNANDES SOCI E DA D E
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. / CNPJ.: 22.911.577/0001-98 / Valor: R$: 204.000,00 (duzentos
e quatro mil reais).

Termo de Adjudicação e Homologação do Processo Licitatório. Inexigibilidade nº 70/2025.
O Prefeito do Município de Caetité, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, após constatada a regularidade dos atos

[...]

167324, Termo de Compromisso/Convênio nº.: 18036/2014, ID nº.: 1011842, celebrado
entre o Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE e o Município de
Caetité/BA / Vencedor: SOUZA DAVID ENGENHARIA LTDA. / CNPJ.: 18.647.260/0001-19 /
Valor: R$: 1.129.985,33 (um milhão, cento e vinte e nove mil, novecentos e oitenta e cinco
reais e trinta e três centavos).

Caetité - BA, 23 de maio de 2025.
VALTÉCIO NEVES AGUIAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
AVISOS DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 2/2025

O Município de Canarana/BA faz saber que realizará licitação na modalidade
Concorrência, na forma Eletrônica n.